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Uczestnicy
postepowania przetargowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Kompleksowa
obstuga bocznicy kolejowej WEGLOKOKS KRAJ Sp. z 0.0. KWK Bobrek - Piekary Ruch
Bobrek w okresie 24 miesiecy, nr sprawy PRZZ/2100.

Dziatajgc zgodnie z Regulaminem udzielenia zaméwien w WEGLOKOKS KRAJ
Sp. z 0. 0. Zamawiajgcy, w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia w temacie j.w., udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji tresci nastepujgcych zapiséw SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy udostepni w wersji elektronicznej protokoty z ostatnich przeprowadzonych kontroli
stanu technicznego kolejowych obiektéw budowlanych bocznic, wykonanych na podstawie art. 62 Prawa
budowlanego, w branzy drogowej i urzadzer srk?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada protokoty z przeprowadzonych kontroli obiektow budowlanych, ktére
zostang udostepnione drogg elektroniczng zainteresowanym Wykonawcg po pisemnym zwréceniu sie na
adres e-mail wskazany w czesci XX SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy udostepni w wersji elektronicznej Regulamin pracy bocznicy kolejowe)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze posiada Regulamin Pracy Bocznicy kolejowej w wersji elektronicznej
i udostepni go na pro$be stron biorgcych udziat w postepowaniu.

Pytanie nr 3:
Prosimy o uszczegodtowienie, co wechodzi w zakres remontéw biezgcych infrastruktury kolejowej, zgodnie
z zapisami ,Zakresu rzeczowego przedmiotu zaméwienia”, pkt 111.5.2).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zakres remontéw infrastruktury kolejowej obejmuje pojedynczg wymiane
podktadow kolejowych, wymiane lub uzupetnienie podtorza, wymiane pojedynczych podrozjazdnic
i pojedynczych elementow rozjazdow i podtorza itp.

Pytanie nr 4:
Prosimy o uszczegétowienie, co wchodzi w zakres diagnostyki infrastruktury kolejowej zgodnie
z zapisami ,Zakresu rzeczowego przedmiotu zamowienia”, pkt 111.5.2),

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zakres diagnostyki infrastruktury kolejowej obejmuje pomiary torow
i rozjazdow, prowadzenie kartotek rozjazdowych itp.

Pytanie nr 5:
Prosimy o uszczegdtowienie, co wchodzi w zakres konserwacji infrastruktury kolejowej, zgodnie
z zapisami ,Zakresu rzeczowego przedmiotu zaméwienia”, pkt 111.5.2),
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zakres konserwacji infrastruktury kolejowej obejmuje dokrecanie wkretow,
czyszczenie, smarowanie i dokrecanie $rub stopowych i tubkowych, czyszczenie, smarowanie rozjazdéw
i dokrecanie $rub rozjazdowych itp.

Pytanie nr 6:
Prosimy o uszczegotowienie, co wchodzi w zakres biezgcego utrzymania tgczno$ci przewodowej
zapowiadawczej, zgodnie z zapisami ,Zakresu rzeczowego przedmiotu zamdéwienia”, pkt I11.5. 4),

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zakres biezacego utrzymania fgcznosci przewodowej zapowiadawczej
obejmuje sprawdzanie stanu kabli tacznosciowych, oraz aparatdow AMB-1(czyszczenie i konserwacja,
drobne naprawy).

Pytanie nr 7:
Czy biezgce utrzymanie przej$¢ i nawierzchni drogowej przejazdéw dotyczy réwniez wymiany
nawierzchni z ptyt przejazdowych oraz napraw drég dojazdowych do przejazdéw (na df. 4m od szyny)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze utrzymanie nawierzchni przejazdéw drogowo-kolejowych obejmuje utrzymanie
tylko samej nawierzchni przejazdu z plyt przejazdowych bez drog dojazdowych, utrzymanie w czystosci
ztobkow itp.

Pytanie nr 8:

Dotyczy biezgcej aktualizacji zgodnie z pkt 111.5.9) ,Zakresu rzeczowego przedmiotu zaméwienia” - czy
Regulamin pracy bocznicy kolejowej wraz z planami schematycznymi (drogowy iurzgdzer srk) jest
aktualny?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze regulamin Pracy Bocznicy kolejowej WEGLOKOKS KRAJ Sp. z 0.0. KWK
,Bobrek-Piekary” Ruch Bobrek jest aktualny.

Pytanie nr 9:

Czy przedmiot zamdwienia dotyczy¢ bedzie utrzymania kolejowych obiektéw inzynieryjnych (mosty,
wiadukty, przepusty, rampy, mury oporowe)? Jezeli tak, to prosimy o podanie ich ilosci, charakterystyki
i uszczegodtowienia zakresu robot.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze obiektéw inzynieryjnych znajdujgcych sie na bocznicy nie wlicza sie do
biezgcego utrzymania.

Pytanie nr 10:
Czy przedmiot zaméwienia dotyczy¢ bedzie utrzymania, serwisowania, diagnostyki, legalizacji wag
kolejowych? Jezeli tak, to prosimy o podanie ich ilosci, charakterystyki i uszczegbtowienia zakresu robot.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zakres zamowienia nie obejmuje utrzymania, diagnostyki i legalizacji wag
wagonowych.

Pytanie nr 11:

Czy zakres diagnostyki infrastruktury kolejowej dotyczy réwniez dokonywania przez Wykonawce
przegladow kolejowych obiektéw budowlanych zgodnie z art. 62 prawa budowlanego, w zakresie branzy
torowej, branzy srk, kolejowych obiektéw inzynieryjnych, budynkéw stuzacych prowadzeniu ruchu
kolejowego?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przeglady kolejowych obiektéw budowlanych zgodnie z art. 62 Ustawy Prawo
Budowlane wykonuje na bocznicy Ruchu Bobrek zewnetrzna firma sprawujaca staty nadzér techniczny
nad bocznica.

Pytanie nr 12:
Czy wymiany szyn w torze i szyn tgczgcych w rozjazdach (tabela nr 2 zakres remontéw biezgcych) maja
by¢ przeprowadzane z elementami ztgcznymi czy bez?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymiany pojedynczych szyn w torze oraz szyn tgczacych w rozjazdach nie
obejmujag elementdw ztgcznych do szyn.

Pytanie nr 13:
Prosimy o udostepnienie obowigzujacych u Zamawiajgcego przepiséw wersji elektronicznej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przepisy wewnetrzne obowigzujgce na bocznicy kolejowej zostang
udostepnione drogg elektroniczng zainteresowanym Wykonawcag po pisemnym zwréceniu sie na adres
e-mail wskazany w czesci XX SIWZ.

Pytanie nr 14:
Prosimy o sprecyzowanie wymian z zakresu remontéw biezgcych (tabela nr 2):
- pojedynczych podktadéw z elementami ztgcznymi - czy elementy zigczne to sg tylko podktadka
PM i wkrety, czy tez podktadka PM, wkrety, tapka, $ruba stopowa z nakretka i pierscieniem?
- Srub stopowych komplet - czy komplet to jest $ruba stopowa z nakretkg i pierscieniem, czy tez
trzeba doliczy¢ do tego kompletu jeszcze tapke?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze elementami ztgcznymi do szyn sg: podktadka PM przytwierdzona wkretami do
podktadu oraz sruba stopowa z nakretkg i pierscieniem sprezystym oraz fapka.

Natomiast wymiana $rub stopowych komplet - dotyczy wymiany $ruby stopowej w komplecie z nakretka,
podktadkg sprezystg i tapka.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowe;j

Alfred Mocigemba
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